
 

 

 

 

 

BİLECİK ŞEYH EDEBALİ ÜNİVERSİTESİ 

KARİYER MERKEZİ KOORDİNATÖRLÜĞÜ 

BİLECİK TİCARET VE SANAYİ ODASI 

DIŞ PAYDAŞ GÖRÜŞÜ ALMA MAKSATLI 

SAHA ZİYARETİ RAPORU 

 

 

KANIT BELGE: 
https://bilecik.edu.tr/kariyermerkezi/Icerik/Bilecik_Ticaret_ve_Sanayi_Odasi_na_Ziyaret 

 

GÖRÜŞME TARİHİ VE AMACI:  

Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü olarak, Üniversitemiz 2022-2026 Stratejik Planı'na uygun şekilde, 

Kalite Çalışmaları kapsamında, Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Başkanı Mehmet Ergün ile 

Kariyer Merkezi Koordinatörü Doç. Dr. Pınar Özden Cankara ve Koordinatör Yardımcısı Öğr. Gör. 

Dr. Hasan Tevfik Güzel’in katılımıyla 19 Şubat 2026, Perşembe günü saat 14:00’da Bilecik TSO’da bir 

istişare toplantısı gerçekleştirilmiştir. 

  

GÖRÜŞMELERİN ANALİZİ: 

Başta Cumhurbaşkanlığı koordinesinde hayata geçirilen Yetenek Kapısı Platformu’nun Bilecik 

TSO’ya üye firmalar nezdinde tanınırlığının arttırılması amacıyla söz konusu firmaların 

temsilcilerinin katılım sağlayacağı geniş kapsamlı bilgilendirme toplantılarının yapılması, 12-13 

Mayıs 2026 tarihlerinde Bursa Uludağ Üniversitesi ev sahipliğinde Üniversitemizin de paydaşı 

olduğu Marmara Kariyer Fuarı ile ilgili bilgilendirme ve yapılabilecek iş birliği alanlarının tespit 

edilmesi ve TSO’ya üye firmaların yetkili birim temsilcilerinin Üniversitemiz öğrencilerine yönelik 

kariyer odaklı seminer, eğitim, söyleşi vb. etkinlikler düzenlemelerine yönelik iş birliği imkânları 

hakkında görüş alışverişinde bulunulmuştur.  

 

SONUÇ: 

Yapılan toplantı neticesinde Kariyer Merkezi Koordinatörlüğü organizasyonu ve TSO’nun iş birliği 

ile firmalara yönelik Yetenek Kapısı Platformu’nun tanıtımının yapılacağı ortak toplantılar 

gerçekleştirilmesi, Marmara Kariyer Fuarı ile ilgili olarak başta TSO olmak üzere Bilecik genelinde 

faaliyet yürüten firmaların söz konusu fuara katılımının teşvik edilmesi ve firma temsilcilerinin 

Üniversitemiz öğrencilerine yönelik Koordinatörlüğümüzün periyodik olarak düzenlemeyi 

planladığı kariyer odaklı etkinliklere katılımlarının sağlanması kararlaştırıldı.  

 


